
Burmistrz Zalewa 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/25/2024 

 BURMISTRZA ZALEWA 

 z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Jolancie Skrzypiec - Kierownikowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zalewie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (jednolity tekst: Dz. U. z 2024r. poz. 54) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Jolantę Skrzypiec - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zalewie do prowadzenia postępowań, a także do wydawania zaświadczeń                           

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej w celu przyznania dofinansowania z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w ramach 

programu „Czyste Powietrze." 

 § 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu ustania stosunku pracy 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zalewie. 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/127/2020 Burmistrza Zalewa z dnia 24 listopada 2020 

r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Jolancie Skrzypiec - Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zalewie. 

 § 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


